
OD PONEDELJKA, 5. 2.

OD SREDE, 7. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 2. 2.–3. 2. PONEDELJEK–SOBOTA, 5. 2.–10. 2.PETEK–SOBOTA, 2. 2.–3. 2.
GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali 
• s poprom
300 g

5,79

-35%
za kos samo 8,99

19,30/kg

5,79
19,30/kg

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI IN KOŽE
500 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,78/kg

za kos samo

2,39

PURANJE KRAČEPURANJE KRAČE

2,49

-35%
za kg samo 3,89

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA

za zavoj

4,99

za kos

7,99
za kos

7,99

CASALUX

STROPNA 
SVETILKA

0,89

-40%
za kg samo 1,49

BANANE

Več na straneh 16–19 »

Več na strani 25 »

Več na strani 24 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 .  2 .  2 0 2 4 .

Dragi kupci,

v četrtek, 
8. FEBRUARJA, 

bodo naše 
trgovine ZAPRTE.

Želimo vam prijeten praznik.

PUST VESELIH
UST

Dragi kupci,

v četrtek, 
FEBRUARJA, 

bodo naše 
trgovine ZAPRTE.

Želimo vam prijeten praznik.Želimo vam prijeten praznik.
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P E T E K- S O B O TA ,  2. 2.-3. 2.

1,79

-28%
za zavoj samo 2,49

1,19/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PREKAJENA 
MESNA SLANINA
400 g

5,59

-12%
za kos samo 6,39

13,98/kg

CUCINA NOBILE

PRŠUT PARMA
90 g

2,49

-16%
za kos samo 2,99

27,67/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PURANJA SALAMA/
OGLATA KLOBASA
80 g

1,29

-16%
za kos samo 1,55

16,13/kg

SCHWARZWALDSKA ŠUNKA
narezek,
200 g

2,09

-37%
za kos samo 3,35

10,45/kg

OKUS TRADICIJE

POTICA
• orehova ali
• makova
600 g

80 g

OKUS TRADICIJE

POTICA
orehova ali
makova

SCHWARZWALDSKA ŠUNKA

2,49

-32%
za kos samo 3,69

4,15/kg

HAPPY HARVEST

AMERIŠKI OREHI
200 g

2,69

-32%
za kos samo 3,99

13,45/kg

KLEMENTINE
razred I,
1,5 kg

1,79

-35%
za zavoj samo 2,79

4,48/kg

BROKOLI/
CVETAČA MIKS
400 g

HOFER | 2
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ALMARE

ASC-KOZICE
150 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski način ali 
• s poprom
300 g

5,79

-35%
za kos samo 8,99

19,30/kg

argentinski

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
94/100

12/
20

23

s poprom

na 
argentinski 

način

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, 
s slovenskimi jabolki,
240 g

1,69

-37%
za kos samo 2,69

7,04/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
97/100

12/
20

23

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

1,79

-18%
za kos samo 2,19

3,58/kg

ALMARE

SARDINE
• v paradižnikovi omaki ali
• v limoninem soku ali
• piri piri
125 g

CUCINA NOBILE

SIR GRANA PADANO
ribani,
150 g

1,69

-22%
za kos samo 2,19

11,27/kg

HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
4 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKI FILE

7,49

-16%
za kg samo 8,99

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
4 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

4,59

-16%
za zavoj samo 5,49

2,30/l

ALMARE

ASC-KOZICE
150 g

ALMARE

SARDINE
500 g

300 g

125 g

2,89

-35%
za kos samo 4,49

19,27/kg

0,55

-28%
za kos samo 0,77

4,40/kg

HOFER | 3
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-38%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  2. 2.-3. 2.

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

0,89

-28%
za kos samo 1,25

16,18/kg

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

MILFINA

SIR EDAMEC
v rezinah, 40 % m. m.,
250 g

0,39

-38%
za kos samo 0,63

4,59/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
98/100

12/
20

23

FINEST BAKERY

MASLENE KAKAVOVE PALČKE
• s čokolado in kokosom ali
• s čokolado
300 g

2,09

-34%
za kos samo 3,19

6,97/kg

GOURMET FINEST CUISINE

NAMAZ
• iz mandljev ali
• iz indijskih oreščkov
290 g

4,49

-25%
za kos samo 5,99

15,48/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ŠAMROLE
120 g

2,99

-33%
za kos samo 4,49

24,92/kg

FINEST BAKERYFINEST BAKERY

MASLENE KAKAVOVE PALČKEMASLENE KAKAVOVE PALČKE

FINEST BAKERY

ITALIJANSKI 
POLNOZRNATI 
KEKSI
• z ovsenimi kosmiči in sadjem ali
• z ovsenimi kosmiči
250 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

2,76/kg

1,59

-26%
za kos samo 2,15

6,36/kg

250 g

1,59

-26
za kos

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,49

-28%
za kos samo 3,49

1,66/l

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP

-
za kos

HOFER | 4
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    PRIHRANITE DO

-38%

HAPPY HARVEST

DATELJNI
250 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILETI OSLIČA
600 g

GOURMET

FILE LOSOSA
600 g

4,79

-20%
za zavoj samo 5,99

7,98/kg

PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI IN KOŽE
500 g

PIŠČANČJI 
ODŠČIPANCI
s sirom in slanino,
400 g

SVINJSKI VRAT 
BREZ KOSTI
v kosu

SVINJSKI VRAT 
BREZ KOSTI
v kosu

LE ZA
KRATEK

ČAS

9,23/kg

za kos samo

3,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,78/kg

za kos samo

2,39

LE ZA
KRATEK

ČAS

21,65/kg

za kos samo

12,99

0,99

-33%
za kos samo 1,49

3,96/kg

FINEST BAKERY

ITALIJANSKI 
POLNOZRNATI 
KEKSI
• z ovsenimi kosmiči in sadjem ali
• z ovsenimi kosmiči
250 g

HAPPY HARVEST

DATELJNI
250 g

-
za kos

PRIMANA

MESNI ZAJTRK
340 g

1,89

-36%
za kos samo 2,99

5,56/kg

GOURMET

FILE LOSOSA
600 g

SVINJSKI VRAT SVINJSKI VRAT 

4,78/kg

LE ZA
KRATEK

ČČASAS

21,65/kg

za kos samo

12,99

HOFER | 5

si_2024_06_wop_00_04-05.indd   5 1/25/2024   1:20:52 PM



-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 2.-10. 2.

ČAJNA KLOBASA
280 g

2,05

-31%
za kos samo 2,99

7,32/kg

AVE

ORIGINALNA 
KRANJSKA 
KLOBASA
480 g

PREKAJEN 
SVINJSKI VRAT
za kg

MILFINA

SIR EMENTALEC
350 g

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 
WEEKEND
3 x 125 g

3,49

-37%
za zavoj samo 5,59

9,31/kg

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,53

-40%
za kos samo 0,89

4,42/kg

12/
20

23

5,89

-34%
za kg samo 8,99

3,49

-36%
za kos samo 5,49

9,97/kg 12/
20

23

4,19

-26%
za kos samo 5,69

8,73/kg

PENEČE 
VINO 
SPUMANTE 
DOLCE
0,75 l

SPUMANTE 

1,59

-27%
za kos samo 2,19

2,12/l

SERRANO 
DVOJČEK
80 g/100 g

1,49

-25%
za kos samo 1,99

14,90/18,63/kg

HOFER | 6
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    PRIHRANITE DO

-40%

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

2,19

-24%
za kos samo 2,89

5,21/kg

PURANJE KRAČE

MILFINA

SLOVENSKO 
ČAJNO MASLO
250 g

1,89

-20%
za kos samo 2,39

7,56/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
92/100

12/
20

23

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

3,39

-20%
za kos samo 4,29

6,78/kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

SELEKCIJA

REBULA
vrhunsko vino ZGP, 
suho belo, Goriška 
brda,
0,75 l

SELEKCIJA

REBULA
vrhunsko vino ZGP, 
suho belo, Goriška 
brda,
0,75 l

3,59

-28%
za kos samo 4,99

4,79/l

OKUS PODEŽELJAOKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE

5,39

-10%
za kg samo 5,99

OKUS PODEŽELJA

PURANJE KRAČEPURANJE KRAČE

500 g

MILFINA

TRAJNO MLEKO
1,5 % m. m.,
1 l

0,75

-24%
za kos samo 0,99

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

12/
20

23

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

2,49

-35%
za kg samo 3,89

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 2.-10. 2.

GRANDESSA

MARELIČNI DŽEM
45% sadni delež,
750 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

1,72/kg

POMURSKE MLEKARNE

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
400 g

1,65

-24%
za kos samo 2,19

4,13/kg

LE GUSTO

LUTENICA
360 g

1,55

-17%
za kos samo 1,89

4,31/kg

HAPPY HARVEST

OSTRA PŠENIČNA MOKA
tip 400,
1 kg

0,53

-23%
za kos samo 0,69

PODRAVKA

PASIRAN 
PARADIŽNIK
500 g

12/
20

23

MILFINA

SADNI JOGURT 
BREZ LAKTOZE
• vanilja ali
• višnja ali
• mango
180 g

0,39

-20%
za kos samo 0,49

2,17/kg

GOOD CHOICE

SVEŽE STISNJEN SOK
• jabolko-malina ali
• pomaranča ali
• borovnica
330 ml

NATURE‘S GOLD

VLOŽENA MEŠANA SOLATA
720 ml/670 g

0,93

-21%
za kos samo 1,19

1,39/kg

400 g

-
za kos

PODRAVKA

330 ml

%
0,49

OSTRA PŠENIČNA MOKA
tip 400,
1 kg

0,53

-23
za kos samo

BELLA

PECILNI PRAŠEK
10 x 15 g

0,43

-33%
za zavoj samo 0,65

2,87/kg

0,89

-31%
za kos samo 1,29

2,70/l

500 g

0,73

-26%
za kos samo 0,99

1,46/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ 
HLEVSKE REJE
430 g

1,65

-15%
za kos samo 1,95

� 17/kos

HOFER | 8
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PRIMANA

PIŠČANČJI MEDALJONI
• medaljoni ali
• dino medaljoni ali
• mini fingersi
500 g

2,89

-35%
za kos samo 4,49

5,78/kg
KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
95/100

12/
20

23

medaljoni

I COLORI DEL SAPORE

RIŽ ARBORIO
1 kg

1,99

-33%
za kos samo 2,99

1 kg

TRTA 
SLADKA 
FRANKINJA
kakovostno vino 
ZGP,
Štajerska 
Slovenija,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

FRANKINJA
kakovostno vino 

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,79

-25%
za zavoj samo 2,39

0,90/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
ZELENA JABOLKA
razred I,
2 kg

0,89

-40%
za kg samo 1,49

BANANE

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

0,99

-37%
za kg samo 1,59

MANDARINE
razred I

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

4,29

-21%
za kos samo 5,49

5,72/l

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 2.-10. 2.

HARIBO

GUMIJEVI 
BONBONI
več vrst,
225 g

1,49

-40%
za kos samo 2,49

6,62/kg

STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve rezine,
8 x 25 g

1,79

-40%
za zavoj samo 2,99

8,95/kg

FINEST BAKERY

MINI ČOKOLADNI KEKSI
225 g

1,39

-12%
za zavoj samo 1,59

6,18/kg

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
375 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI S 
KREMNIM 
NADEVOM
• disco ali 
• speed ali 
• kokos
162-150 g

0,93

-37%
za zavoj samo 1,49

5,74/6,20/kg

HAPPY HARVEST

SLADKOR V PRAHU
500 g

0,65

-34%
za kos samo 0,99

1,30/kg

162-150 g

MLETA KAVA
375 g

2,29

-39%
za kos samo 3,79

6,11/kg

BONBONI
več vrst,

FINEST BAKERY

SWEET LAND

ŽVEČLJIVI 
KISLI BONBONI
• jabolčni obročki ali 
• kače ali 
• češnje
300 g

1,05

-29%
za kos samo 1,49

3,50/kg

kisle kače

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
98/100

12/
20

23

HAPPY HARVEST

KOSMIČI
750 g

HARIBO

GUMIJEVI 
BONBONI

750 g

2,39

-27%
za kos samo 3,29

3,19/kg

HOFER | 10
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SWEET VALLEY

MARELIČNI KOMPOT
820 g oz. 850 ml

1,49

-31%
za kos samo 2,19

1,82/kg

MR. PERKINS

SADNI ČAJ
• brusnica ali
• gozdni sadeži
40 g

-
za kos

0,59

-33%
za kos samo 0,89

14,75/kg

za kos

-
za kos

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI
več vrst,
250 g/150 g

VAFLJI

250 g/150 g

1,15

-22%
za kos samo 1,49

4,60/7,67/kg

BIO NATURA

BIO SUHO SADJE
• marelice ali
• fige
200 g

1,89

-36%
za kos samo 2,99

9,45/kg

HAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI

HAPPY HARVESTHAPPY HARVEST

RIŽEVI 
VAFLJI

• marelice alimarelice ali
• fige
200 g

MESNATI 
PARADIŽNIK
razred I

0,69

-30%
za kg samo 0,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

BUČKE
1 kg

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

PARADIŽNIK

2,99

-25%
za kg samo 3,99

Em
ba

la
ža

na HOFER
m

isiji

Nepakirano

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 2.-10. 2.

-40%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

ČIPS
6 x 25 g

1,35

-32%
za zavoj samo 1,99

9� /kg

COCA-COLA

CLASSIC/FANTA ORANGE/ZERO
4 x 0,33 l

2,09

-30%
za zavoj samo 2,99

1,58/l

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE PISTACIJE
• neslane ali
• slane
125 g

2,79

-21%
za kos samo 3,55

22,32/kg

PIZZ‘AH

PIZZA IZ KRUŠNE PEČI
• Diavolo ali
• Cardinale ali
• Margerita
2 x 350 g

SNACK FUN

POKOVKA 
ZA MIKROVALOVNO PEČICO
• navadna ali
• z maslom
4 x 100 g

1,09

-15%
za zavoj samo 1,29

2,73/kg

z maslom
4 x 100 g

2 x 350 g

2,79

-29%
za zavoj samo 3,95

3,99/kg

-
za zavoj

0,35

-40%
za kos samo 0,59

1,40/l

125 g

SNACK FUN

VELIKE 
SLANE 
PALČKE
• slane ali
• s sezamom
4 x 45 g/4 x 40 g

1,19

-20%
za zavoj samo 1,49

6,61/7,44/kg

HOFER | 12
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    PRIHRANITE DO

-40%

LE GUSTO

ALKOHOLNI 
KIS 6%
1 l

SHAH PREMIUM

BRIKETI 
ZA MAČKE
več vrst,
750 g

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

1,72/kg

OMBIA MEN

BRITVICE ZA MOŠKE
4 nastavki s po 4 rezili

2,99

-40%
za zavoj samo 4,99

  75/kos

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE
350 lističev

MYLOVE

OTROŠKI 
NEGOVALNI 
ROBČKI
• klasični ali
• za občutljivo kožo
80 robčkov

0,89

-40%
za zavoj samo 1,49

  01/kos

KOKETT

SERVIETE
različne barve,
30 kosov

0,59

-40%
za kos samo 0,99

TANDIL

VREČKE ZA SMETI 
BREZ VRVICE
60 l

0,99

-40%
 samo 1,65

  04/kos

ZA MAČKE

VREČKE ZA SMETI 
BREZ VRVICE
60 l

0,99

-40
 samo

350 lističev

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Balsam Aloe Vera ali
• Power Fresh
750 ml

2,19

-38%
za kos samo 3,59

2,92/l

2,49

-37%
za kos samo 3,99

%
4,99

0,45

-34%
za kos samo 0,69
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PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan-

dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. Govori o tem, kako imajo 

piščanci več prostora in možnosti za gibanje, več 

naravne svetlobe in več svežega zraka. Hranjeni so 

izključno s koruzo in žiti 100% slovenskega porekla. Zakaj? 

Ker je vse to več kot fer. In ker vam želimo vsak dan 

ponuditi maksimalno sveže meso najboljše kakovosti.

  100% slovensko

živali hranjene s  100% slovenskimi žiti in koruzo

  več prostora za gibanje

  bivanje na naravni svetlobi

  kratke dobavne poti 

izdelke FER PODEŽELJE?
Zakaj izbrati 

“ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo so-

naravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s HOFERjem 

delimo skrb za dobrobit živali in da smo skupaj uvedli 

nov, še boljši standard reje živali.

Živalim prijaznejša reja pomeni, da živalim zagotavljamo 

boljše življenjske pogoje. Nudimo jim več prostora, hranimo 

jih s kakovostnim žitom in koruzo izključno slovenskega izvora 

ter jim zagotavljamo naravno svetlobo in podeste, da se lahko 

več gibajo. Piščancem so na voljo tudi igrala s slamo in senom, 

da lahko raziskujejo in se igrajo. 

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih pogojev 

pomembno prispevamo k boljšemu počutju in zdravju živali, 

posledično pa je tudi njihovo meso bolj kakovostno. ”

Tomaž Kovačič
direktor podjetja Panvita

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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Klavdija Barbarič in Aleš Žalar, 
tehnologa podjetja Panvita 

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA BEDRA
500 g

za kos

3,49
6,98/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA KRILA
400 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI FILE
500 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI FILE 
IN FILE STEGEN
brez kosti in kože,
400 g

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI KROŽNIK
za juho,
380 g

za kos

1,99
5,24/kg

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

za kos

3,89
11,11/kg

za kos

2,95
7,38/kg

za kos

3,49
8,73/kg

za kos

5,69
11,38/kg

HOFER | 14  HOFER | 15
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BACKBOX

KROF
s 26 % mareličnega 
polnila,
90 g

BREZ 
PALMOVEGA OLJA

OKUS TRADICIJE

KROFI
z mareličnim 
polnilom,
10 x 60 g

z mareličnim 

3,19

-36%
za zavoj samo 4,99

5,32/kg

OKUS TRADICIJE

KROFI
• s čokoladnim polnilom ali
• z vaniljevim polnilom
4 x 80 g

2,59

-31%
za zavoj samo 3,79

8,09/kg

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

0,39

-38%
za kos samo 0,63

4,33/kg

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

STALNA PO N U D B A

ZA VESELE PUSTNE DNI
SE S KROFI POSKRBI

IZ NAŠE PUSTNE PONUDBE

HOFER | 16  HOFER | 17
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OKUS TRADICIJE

ČOKOLADNI KROF
s kakavovim polnilom,
75 g

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA MOKA
tip 500,
iz slovenske pšenice,
1 kg

za kos

0,69

KVAS
42 g

BELLASAN

OLJE ZA 
CVRTJE
1 l

za kos

1,99

MILFINA

TRAJNO MLEKO
3,5 % m. m.,
1 l

za kos

1,29
OKUS TRADICIJE

VEGANSKI 
KROFI
2 x 80 g

od srede, 7. 2.

za zavoj

1,39
8,69/kg

za zavoj

2,35
� 24/kos

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE 
REJE
vel. L,
10 kosov

za kos

0,19
4,52/kg

0,59

-40%
za kos samo 0,99

7,87/kg

BACKBOX

DONUT S 
KAKAVOVIM 
POLNILOM
67 g

za kos

0,69
10,30/kg

ZVEZDA

SONČNIČNO 
OLJE
6 x 1 l

GRANDESSA

EKSTRA DŽEM
50% sadni delež
• marelica ali
• jagoda ali
• višnja
450 g

KVAS
42 g

za kos

2,15
4,78/kg

od ponedeljka, 5. 2.

za zavoj

9,79
1,63/l

CENA VELJA 
OD 7. 2. DO 13. 2.

HOFER | 16  HOFER | 17
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CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-nugat ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

za zavoj

1,69
11,27/kg

SWEET LAND

ŠUMEČI JABOLČNI 
BONBONI
200 g

za zavoj

1,39
6,95/kg

SWEET LAND

PENICE S 
POLNILOM
• z breskovim 

polnilom ali
• z jabolčnim 

polnilom
150 g

POLNILOM

za kos

1,69
11,27/kg

CHUPA CHUPS

MINI LIZIKE
35 x 6 g

od ponedeljka, 5. 2.

za zavoj

3,29
15,67/kg

CHUPA CHUPS

LIZIKA
12 g

za kos

0,33
27,50/kg

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi okusi,
250 g

CHOCEUR

MINI 
ČOKOLADICE
več vrst,
5 x 40 g
več vrst,
5 x 40 g

za zavoj

1,99
9,95/kg

IMATE KAJ ZA
PUSTA HRUSTA?

za zavoj

1,79
7,16/kg

IZ NAŠE PUSTNE PONUDBE

HOFER | 18  HOFER | 19
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SWEET LAND

MEGA 
TATTOO
karamele z 
okusom sadja,
90 g

TABLICA 
EVROKREM
8 x 20 g

od ponedeljka, 5. 2.

za zavoj

1,79
11,19/kg

SWEET LAND

KARAMELE
400 g

za zavoj

1,69
4,23/kg

FINEST BAKERY

CEREALINO
• jogurt in jagodičevje ali
• z žitaricami ali
• muesli
9 x 18,5 g

CHOCEUR

ČOKOLADNE PALČKE
• z jogurtovo jagodno 

kremo ali
• s krispiji in oreščki ali 
• jogurt
200 g

za zavoj

1,99
9,95/kg

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava ali
• hrustljava z lešniki
250 g250 g

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300/270 g

BELFINE

ČOKOLADNE LIZIKE
35 g/30 g

za kos

1,49
42,57/kg

od ponedeljka, 5. 2.

za kos

2,29
7,63/8,48/kg

za zavoj

2,49
14,95/kg

za kos

1,99
7,96/kg

za zavoj

1,29
14,33/kg

ZAINI

ČOKOLADNA JAJČKA 
S PRESENEČENJEM
• Tačke na patrulji ali
• Super Machines ali
• Barbie
3 x 20 g

ČOKOLADNA JAJČKA 
S PRESENEČENJEM
ČOKOLADNA JAJČKA 
S PRESENEČENJEM
ČOKOLADNA JAJČKA 

Tačke na patrulji aliTačke na patrulji ali
Super Machines ali
Tačke na patrulji ali
Super Machines ali

od ponedeljka, 5. 2.

za zavoj

2,29
38,17/kg

HOFER | 18  HOFER | 19
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MILFINA

KISLA SMETANA
20 % m. m.,
180 g

za kos

0,65
3,61/kg

MILFINA

NARAVNI 
TEKOČI 
JOGURT
3,2 % m. m.,
1000 g

za kos

0,99

KAKOVOST POTRDILA
BIOTEHNIŠKA FAKULTETA

DOKAZANA
KAKOVOST
93/100

12/
20

23

MILFINA

RIBANI SIR 
ZA PICO
40 % m. m.,
250 g

za kos

1,89
7,56/kg

MILFINA

SKUTA
35 % m. m., 
500 g

za kos

2,49
4,98/kg

MILFINA

TRAJNA SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

za kos

3,29
6,58/l

JOGURT Z DODATKI
135/131 g

0,65

MILFINA

TOPLJENI SIR 
TRIO SELECTION
• klasičen ali
• lahek
250 g

za zavoj

2,19
8,76/kg

MILFINA

SKUTNI DESERT 
S PODLOŽENIM 
SADJEM
več vrst,
125 g

za kos

0,49
3,92/kg

MILFINA

MASLO BREZ 
LAKTOZE
250 g

za kos

2,69
10,76/kg

MILFINA

TRAJNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
brez zamaška,
1 l

za kos

0,79

MILFINA

SIR 
MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g

za kos

3,19
6,38/kg

MLEČNO

STALNA PO N U D B A
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KRAŠ

PIŠKOTI 
DOMAČICA
500 g

IŠLERJI Z LEŠNIKOVO 
KREMO
125 g125 g

za kos

2,99
5,98/kg

za kos

0,99
7,92/kg

CANDY RUSH

PANDALADA
800 g

za kos

3,99
4,99/kg

IŠLERJI Z LEŠNIKOVO 
KREMO
125 g125 g

POLNJENI 
KEKSI S 
KREMO
• kokos ali 
• kava ali 
• lešnik
1 kg

za kos

4,99

HEALTHYCO

NAMAZ 
PROTEINELLA
• lešnik ali
• bela čokolada
360 g

za kos

4,99
13,86/kg

OKUSI RES MAMLJIVI
V PONUDBI PREPRIČLJIVI

STORCK

MERCI 
ČOKOLADICE
250 g

za zavoj

3,79
15,16/kg

HARIBO

ŽVEČLJIVI BONBONI 
FOOTBALL
600 g

za kos

4,49
7,48/kg

DENEL

ČOKOLADNI 
KOSMIČI
• kroglice ali
• lupinice
500 g

za kos

2,19
4,38/kg

ŽVEČLJIVI 
BONBONI JAKE
mavrične slamice,
200 kosov

za zavoj

13,99
9,72/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 2.

HOFER | 20  HOFER | 21

5,98/kg5,98/kg

ŽVEČLJIVI 
BONBONI JAKEBONBONI JAKE
mavrične slamice,mavrične slamice,
200 kosov

za zavoj

13,99
9,72/kg9,72/kg
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KLOBASA 
ZA KUHANJE
za kg

AMERICAN

TOAST 
ŠUNKA
300 g

za zavoj

2,69
8,97/kg

DR. OETKER

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali 
• vanilja ali 
• zdrob
400 g

za kos

1,99
4,98/kg

'Z BREGOV

TEKOČI 
JOGURT
1750 g

za kos

2,49
1,42/kg

ZA KUHANJE

za kg

4,99

ZVESTI PRIVLAČNI 
PONUDBI
ZVESTI PRIVLAČNI 

DR. OETKER

PROTEINSKI 
PUDING
• čokolada ali 
• vanilja ali 
• zdrob
400 g

AMERICAN

OCVRTI 
RAKCI Z 
OMAKO
230 g

za zavoj

3,49
15,17/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

za kos

3,49

POMURSKE MLEKARNE

LEJKO MLEJKO
prodajna enota: 
12 litrov

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

za zavoj

10,99
� 92/l

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
125 g

za kos

0,33
2,64/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 2.
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HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK S 
SIROM
100 g

za kos

1,99
19,90/kg

SVETLO 
PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

za zavoj

6,39
3,23/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RADENSKA

CLASSIC
6 x 500 ml

za zavoj

3,49
1,40/l

DANA

SADNA PIJAČA
• borovnica ali
• jagoda
1,5 l

za kos

1,39
� 93/l

LIKER 
BOMBARDINO
alk. 15 % vol.,
0,5 l

za kos

6,99
13,98/l

ENERGIJSKA PIJAČA 
ULTIMATE
• Green ali 
• Zero White
0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SVETLO PIVO
alk. 4,0–5,0 % vol.
• Jelen ali
• Ožujsko ali
• Nikšičko ali
• Staropramen
24 x 0,5 l

za zavoj

22,99
1,92/l

SVETLO 
PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,33 l

za zavoj

2,99
2,27/l

za kos

0,59
1,18/l
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
vel. 36–46

za zavoj

4,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI ŠPORTNI 
PULOVER
vel. 48–58

za kos

12,99

vel. 36–46

100% 
BOMBAŽ 
(RAZEN SIVO 
MELIRANEGA 
MODELA)

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 2.

HOFER | 24  HOFER | 25HOFER | 24

HoT PAKETI: Vedno višje količine, vedno enako nizka cena!

za 30 dni

9,99

za 30 dni

13,99

za 30 dni

17,99

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, 
v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.
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HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških 
standardov, da bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave 
v tekstilni dobavni verigi. Do leta 2025 bomo pri proizvodnji 
naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA

za kos

14,99

CASALUX

LED-SVETLOBNI 
STEBRIČEK
• 3.000 K–6.500 K
• različne nastavitve barv: topla bela, 

dnevna svetloba, menjavanje barv 
ali barva po meri

• napajanje preko omrežnega 
adapterja (12 V, 1 A)

• moč svetlobe upravljate z 
daljinskim upravljalnikom

• svetlobni učinki na zvočni ukaz
• mere: 103,5 cm x 12,9 cm (V x Ø)
3-letna garancija

Z ZVEZDNIM UČINKOM
 ALI BREZ

CASALUX

STROPNA SVETILKA
• vklj. z GU10-reflektorjem
• moč: 14,1 W (3 x 4,7 W)
• svetilnost: 1.200 lm
• barvna temperatura: 2.700 K
• mere: ca. 450 x 65 x 120 mm 

oz. ca. 210 x 120 mm (G x V)
• vključno z materialom za 

namestitev
3-letna garancija

za kos

7,99

vključno z materialom za 
RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56• moška: vel. 48–56

za kos

8,99

L&D

OTROŠKE HLAČNE 
NOGAVICE, 3 KOSI
vel. 98–140

za zavoj

7,99
2,66/kos

LILY & DAN

HLAČNE NOGAVICE 
ZA DOJENČKE, 
3 KOSI
iz bio bombaža,
vel. 62–92

za zavoj

6,99
2,33/kos

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BOMBAŽ – NAJPOMEMBNEJŠA TEKSTILNA SUROVINA SVETA
HOFER si že vrsto let prizadeva za upoštevanje socialnih in ekoloških standardov, da 
bi dosegli dolgoročne in trajnostne izboljšave v tekstilni dobavni verigi. Do leta 2025 
bomo pri proizvodnji naših bombažnih izdelkov v celoti prešli na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave ali recikliranih materialov.
www.hofer.si/druzbena-odgovornost

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 7. 2.
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LILY & DAN

HLAČNE NOGAVICE 
ZA DOJENČKE, 
3 KOSI
iz bio bombaža,
vel. 62–92

za zavoj

6,99
2,33/kos2,33/kos
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VIOLETA

MEHČALEC ZA 
PERILO
• Original ali
• Paradise
900 ml

za kos

2,29
2,54/l

IZDELAN V SODELOVANJU Z 
VRHUNSKIMI STROKOVNJAKI 
ZA PARFUME IN NEGO PERILA

MEGLIO

UNIVERZALNO 
ČISTILO
odličen razmaščevalni 
učinek, primerno za vse 
pralne površine, z vonjem 
limone,
750 ml

za kos

2,69
3,59/l

DOMESTOS

VEČNAMENSKO 
ČISTILO EXTENDED 
POWER
• Citrus Fresh ali
• Pine Fresh ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

za kos

1,89
2,52/l

DOMESTOS

WC-OBEŠANKA 
NEON PARTY
• Neon Pink ali
• Neon Lemon
2 x 55 g

PREPREČUJE NASTANEK 
VODNEGA KAMNA IN 
ZAGOTAVLJA ČISTOČO

za zavoj

3,29
1,65/kos

FINISH

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE 
FINISH QUANTUM
• Regular ali
• Lemon
60 tablet

Z IZBOLJŠANO ZAŠČITO 
PRED KOROZIJO STEKLA

POMIVANJE POSODE 
FINISH QUANTUM

za zavoj

17,99
� 30/kos

MEHČALEC BOHOR
izdelan z novo aktivno 
snovjo za zagotavljanje 
dolgotrajne svežine perila, 
z različnimi privlačnimi vonji
• Azure ali
• Classic
2,7 l

za kos

7,49
2,77/l

LENOR

MEHČALEC ZA PERILO
oblačila ščiti pred tremi znaki 
staranja – kosmatenjem, 
raztegovanjem in bledenjem 
barv
• Gold Orchid ali
• Floral
1850 ml

za komplet

6,99
3,78/l

MEHČALEC ZA PERILO
oblačila ščiti pred tremi znaki 
staranja – kosmatenjem, 
raztegovanjem in bledenjem 

DOMESTOS

VEČNAMENSKO 
ČISTILO EXTENDED 
POWER
• 
• 
• 
• 
750 ml

UČINKOVIT PROTI 
BAKTERIJAM, GLIVICAM, 
SPORAM IN VIRUSOM

ČISTO IN SVEŽE SE
VEDNO PRILEŽE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  S R E D E , 7. 2.
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CVETOČA LONČNICA
• v ca. 12-cm loncu
• več vrst, npr. gerbera, 

kalanhoja ali krizantema

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm keramičnem 
okrasnem loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
20–30 cm, različne 
barve, vklj. z dekoracijo

za kos

4,99

RAZLIČNE BARVE

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih sijočih barv

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
• dvostebelna

za kos

7,99

SLOVENSKA 

7,99

KALANDIVA
v ca. 12-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
15 cm (odvisno od sorte), 
različne barve cvetovrazlične barve cvetov

za kos

1,99

od ponedeljka, 5. 2.

za kos

0,99

CVETOČA LONČNICA
• 
• 

MINI ORHIDEJA
v ca. 7-cm keramičnem 
okrasnem loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
20–30 cm, različne 
barve, vklj. z dekoracijo

RAZLIČNE BARVE

CVETOČA LONČNICA

kalanhoja ali krizantema

za kos

3,99

HOFER | 26  HOFER | 27
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PETEK–SOBOTA, 2. 2.–3. 2.

HOFER
DOSTAVA

EASYHOME

BATERIJSKI POKONČNI 
SESALNIK 2 V 1
• maks. moč sesanja na visoki stopnji: 16 kPa
• LED-prikazovalnik
• 3 stopnje sesanja
• prikaz napolnjenosti baterije
• filter HEPA 10
• prostornina posode za prah: ca. 500 ml
• čas delovanja: ca. 10 min. na najvišji 

stopnji, 20 min. na srednji stopnji, 55 min. 
pri sesanju v eko načinu

• glasnost: ca. 82 dB
3-letna garancija

primerno za

20-V/40-V
Li-ion baterijo 

SCHEPPACH

ČELILNA IN ZAJERALNA 
ŽAGA HM305SL
• moč motorja: 2.000 W
• nagibna delovna miza od –50° 

do +50°
• 305-mm žagin list HW za 

nespremenljive in natančne reze
• vključno z žaginim listom HW 48Z
5-letna garancija

SCHEPPACH

DEKUPIRNA ŽAGA
• maks. višina/globina reza: 50/405 mm
• dolžina žaginega lista: 134 mm
• nagib mize: od –45° do 45°
• nastavljivo št. hodov: 550–1.500 vrt./min
• primerna za običajne žagine liste in žagine 

liste z zatičem
• s hitrovpenjalnim vijakom za preprosto 

menjavo žaginih listov
• z minimalnimi tresljaji za visoko natančnost 

pri delu
• odpihovalni sistem z nastavljivo šobo 

omogoča boljši pregled nad delovno 
površino

3-letna garancija

Z BOGATO OPREMO

IDEALNA ZA IZREZOVANJE 
MODELOV IN LJUBITELJSKO 
OBLIKOVANJE LESA

SCHEPPACH

POTOPNA ŽAGA PL55
• moč motorja: 1.200 W
• zaprta zaščita žaginega lista in učinkovito 

odsesavanje ostružkov
• žagin list s 24 zobmi za gladek rez
• vključeni dve 700-mm vodili, povezovalec 

vodil in zaščita proti prevračanju
5-letna garancija

PRIMERNA ZA ŽAGANJE 
MASIVNEGA LESA, DELOVNIH 
POVRŠIN, OBOJESTRANSKO 
LAKIRANIH MDF-PLOŠČ, 
LAMINATA ITN.

maks. moč sesanja na visoki stopnji: 16 kPa

prostornina posode za prah: ca. 500 ml

stopnji, 20 min. na srednji stopnji, 55 min. 

ALUMINIJASTA 
SESALNA CEV

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

odpihovalni sistem z nastavljivo šobo 
omogoča boljši pregled nad delovno 

Z DELOVNO 
LED-SVETILKO

že na voljo

za kos

109,00
Brezplačna dostava

že na voljo

za kos

79,99
Brezplačna dostava

za kos

169,00
Brezplačna dostava

za kos

339,00
Brezplačna dostava

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 06/24
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

NAROČITE NA SPLETU  O D  S R E D E ,  7. 2.
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